

Horodiste

(denumirea obiectivului)

No 2

Valoarea de deviz 1 871 043,96 Lei

1	2	3	4	5	6	7
		terasamente, prin talerea dambrilor și derplasarea în goluri a ramificării sărat în teren cald. II				
6	D189B	Reparația duminilor impetunite: cu azaro de material (Ремонт щелеочных покрытий с добавлением материала)	100m2	24,000	2 867,02 293,34	68 808,52 7 040,17
	<i>Total</i>		Lei			1 458 746,64
	Total Imbrăcăminte din beton asfaltic L140 Drum de acces spre s. Horođiste					1 458 746,64
	Inclusiv salariu					48 675,61
	Total		Lei			1 458 746,64
	Asigurări sociale și medicale		22,5 %			10 952,01
	Total					1 469 698,65
	Cheltuieli de regi		3 %			44 090,96
	Total					1 513 789,61
	Beneficiu de deviz		3 %			45 413,69
	Total					1 559 203,30
	TVA		20 %			311 840,66
						1 871 043,96
	Total deviz:					
	Inclusiv salariu					48 675,61

(funcția, semnătura, rubrică, prenumele,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, echipului, și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din beton asfaltic L140 Drum de acces spre s. Horodiste				
1	DH02B	Scaafarea uscata a impietritii pna la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofiliarea (Черное распыление щебеночно- покрытия, до 5 см толщиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2	0.1320	440.55	69.75
	2952220003546	Autogreder pna la 175 cp	b-ut			439.77
	DA12B	Straf de fundatie sau reprofiliare din piatra sparta, peritu drumuri, cu asistente mecanica, executai cu mpanare fara imortore (h=12 cm)	m3			31.54
2						
	7129020012800	Pavator	b-om	0.6000	52.57	31.54
	1411122301646	Piata spata pentru p-drumuri r maganite 15-25 mm	m3	0.2030	220.00	44.66
	1411122301672	Piata spata pentru p-drumuri r maganite 40-63 mm	m3	1.2190	220.00	268.18
	4100116202806	Apa industriala in sisteme p-lucrai drumuri-carsam	m3	0.1560	20.00	3.00
	2952220003546	Autogreder pna la 175 cp	b-ut	0.0430	440.55	18.50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rluouri valuri R 8-14 de tHf	b-ut	0.2580	265.82	68.58
	3410540005603	Amosarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.50 l/m2)	b-ut	0.0150	353.63	5.30
3	DI107		t			9.788.76
	2330323600401	Batum	t	1.0300	9.276.20	9.559.64
	2952220004000	Autogreder pna la 3500 l - 3600 l	b-ut	0.3860	763.73	229.12
4	DB19Q	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6.0 cm, cu asistente mecanica	m2			171.98
	7129040010110	Asfaltator	b-om	0.0640	52.57	3.15
	111100010001310	Mixtura asfaltica pregatita la cald cu agregate mari	t	0.1410	1.125.00	158.62
	2710604340379	Oel patat lam cald h = 30 mm	kg	0.0160	15.00	0.24
	2952240084010	Compactor static autopropulsat cu rluouri valuri R 8-14 de tHf	b-ut	0.0079	265.82	2.10
	2952240004403	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10.1-16 tF	b-ut	0.0079	265.86	2.10
	2952240005100	Reparator finas de mntari asfaltice cu motor term 92 cp	b-ut	0.6079	729.14	5.76
5	TSE05B					83.34
	2952220003546	Autogreder pna la 175 cp	b-ut	0.1890	440.55	83.34
	DH89B	Reparatia drumurilor impietrite cu adare de material (Ресмотр щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			2.867.02
6						293.34
	7129020012800	Pavator	b-om	5.5800	52.57	293.34
	14111223017521	Piata spata 10-20	m3	1.1500	220.00	253.00
	1411122301752	Piata spata	m3	5.5000	220.00	1.210.00
	121121212121	apa	m3	2.5000	20.00	50.00
	3410541008002	Autosistema	b-ut	0.3000	353.63	106.09
	2952240004000	Tractor DT 75	b-ut	0.0710	200.00	14.17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10.1-16 tF	b-ut	2.1400	265.86	568.94

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004101	Compactor static tractiia fara tractor de 2.5-3 tF (такelage)	b-ut	0.8220	244.00	200.59
	29522200003547	Autogreder	b-ut	0.3860	440.55	170.90

APPROBAT:

Investitor

L.S.

"EcoTehLider" SRL



Imbracaminte din beton asfaltic
L140 Drum de acces spre s.
Horodiste
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WnCmea

Deviz local de resurse № 03-04-2019
№2

Valoarea de deviz 1 871 043,96 Lei

Intocmit in preturi curente 03.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U. M.	Caritate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Valoarea de deviz, lei Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03-04-2019.				

Manopera:

1.	712020012800	Pavator	h-om	565,92	52,57	29 750,41
2.	712040010110	Asfaltator	h-om	360,00	52,57	18 925,20
		Total manopera				48 675,61

Materiale:

1.	11100010000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	846,00	1 125,00	951 750,00
2.	1212121212121	apa	m3	60,00	20,00	1 200,00
3.	1411122201646	Piata spata pentru pl.drumuri r.magnetice 15-25 mm	m3	146,16	220,00	32 155,20
4.	1411122201672	Piata spata pentru pl.drumuri r.magnetice 40-63 mm	m3	877,68	220,00	193 089,60
5.	1411122201752	Piata spata	m3	132,00	220,00	29 040,00
6.	14111222017521	Piata spata 10-20	m3	220,00	220,00	6 072,00
7.	23003226000401	Bitum	t	3,71	9 276,20	34 414,70
8.	2710603430379	Otel patrat lam cald lt = 30 mm	kg	96,00	15,00	1 440,00
9.	4100116202806	Apa industriala in sisteme pl. lucrari drumuri-terasam.	m3	108,00	20,00	2 160,00
		Total materiale de constructii				1 251 321,50

Utilaje de constructii:

1.	2052220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,08	763,73	824,83
2.	20522200003547	Autogreder	h-ut	9,31	440,55	4 101,52
3.	20522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	44,28	440,55	19 507,56
4.	20522400004001	Compactor static tractiei fara tractor de 2,5-5 tf (bavalug)	h-ut	19,73	244,00	4 814,12
5.	20522400004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	98,76	265,86	26 256,33
6.	20522400004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	233,16	265,82	61 978,59
7.	20522400005100	Repartizor finisor de mixtura asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	47,40	729,14	34 561,24

8.	2052500005004	Tractor DT 75	h-ut	1,70	209,00	340,00
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,80	353,63	3 819,20
10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	7,20	353,63	2 546,14
		Total utilaje de constructii				158 749,53

Total	Lei	1 458 746,64
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	10 952,01
Total		1 469 698,65
Cheltuieli de regie	3 %	44 090,96
Total		1 513 789,61
Beneficiu de deviz	3 %	45 413,69
Total		1 559 203,30
TVA	20 %	311 840,66

Total deviz:

1 871 043,96

Intocmit
Verificat

